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Stop aivovuodolle! Pidetään kv-opiskelijoista kiinni
Rakennusala käynnistää Tulevaisuusvuoropuhelun, jonka teemana on rakennusalan kv-tutkintopiskelijoiden työllistyminen 
Suomeen. Vuoropuhelun aloittaa kick-off -tilaisuus, jonka tarkoituksena on antaa syötteitä, tutkimustietoa, 
onnistumistarinoita ja inspiraatiota tähän alalle tärkeään tulevaisuuden tavoitteeseen.

Tilaisuudessa kuullaan puheenvuoroja alan kokemus- ja tutkimusasiantuntijoilta. Kick-off järjestetään Teamsin välityksellä ja 
on avoin kaikille kiinnostuneille alan toimijoille.

Varaa siis jo nyt kalenteriisi keskiviikko 15.5.2024 klo. 13.00 – 15.00.
Voit jo ilmoittautua tilaisuuteen tästä linkistä: https://link.webropolsurveys.com/EP/B78A559A6065DCF6
Ilmoittautuminen kannattaa myös siinä tapauksessa, ettei kyseinen ajankohta sovi sinulle, sillä kaikille ilmoittautuneille 
lähetetään automaattisesti webinaarin tallenne.

Tarkempi ohjelma toimitetaan ilmoittautuneille lähempänä tilaisuutta. Tulevaisuusvuoropuhelu on osallistamismenetelmä, 
joka on kehitetty TYÖ2030-ohjelmassa.

Tilaisuuden ja tulevaisuusvuoropuhelun järjestävät: Rakennusalan toimihenkilö- ja työnantajajärjestöt, korkeakoulut sekä 
TYÖ2030-ohjelma.
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Kick-offin ohjelma 13:00-15:00
Miksi olemme täällä ja tervetuloa - Rakennusalan Tulevaisuusvuoropuhelu pähkinänkuoressa - Saku Lehtinen ja Kirsi Mettälä 

Fasilitaattorin esittäytyminen - Aicha Manai, Startup Refugees
 
 Miksi tämä aihe on tärkeä globaalin yrityksen näkökulmasta - Nina Jankola-Väntär, Skanska

 Tutkimuksen näkökulma - Matti Välimäki, E2
o Aiheena mm. Miten suomalainen työelämä kehittyy ja millainen rooli on suomen rajojen ulkopuolelta tulevalla työvoimalla? 

 Dialogikeskustelu - Minkälaisia valmiuksia tarvitaan työllistymiseen Suomessa ja miten niitä voidaan luoda?
o Keskustelussa mukana mm. Nina Jankola-Väntär, Skanska
o Dialogikeskustelu suomeksi, Aicha Manai fasilitoi 

 Tutkimuksen näkökulma - Quivine Ndomo, Jyväskylän yliopisto 
o Aiheena: International labour recruitment in Finland: How to use our massive home advantage?

 Dialogikeskustelu - Näin olen itse onnistunut ja nämä seikat työpaikalla motivoivat sitoutumaan
o Keskustelussa mukana mm. Natalia Rincon, CHAOS
o Dialogikeskustelu englanniksi, Aicha Manai fasilitoi

 Loppuyhteenveto ja miten Tulevaisuusvuoropuhelu tästä jatkuu - Saku Lehtinen ja Kirsi Mettälä

13:00

14:55



Kick-offin puhujina muun muassa

Aicha Manai
CEO @Startup Refugees

Yhdenvertaisuusasiantuntija Natalia Rincon
Cofounder and CEO at CHAOS

Matti Välimäki
Vanhempi tutkija, valtiotieteiden tohtori

E2 Tutkimus
Nina Jankola-Väntär

Henkilöstöjohtaja Skanska Oy

Quivine Ndomo
Researcher, teacher
Jyväskylän yliopisto

Saku Lehtinen
Koulutuspolitiikan asiantuntija

Rakennusteollisuus RT ry

Kirsi Mettälä
Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA ry 

toimitusjohtaja 


